PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTE SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DO ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº. 129, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº.067, DE 26 DE JANEIRO DE 2021

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG, por meio da COMISSÃO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES após a avaliação da banca examinadora, torna público o

resultado da prova de desempenho didático (terceira etapa) e resultado final do processo seletivo simplificado

para contratação de docente para o Curso de ENGENHARIA CIVIL.

1. DO RESULTADO

1.1 O resultado da prova de desempenho didático para o Curso de Pedagogia, referente ao Edital n. 067/2021, segue

no quadro abaixo.

Candidato
Prova

Didática

Avaliação

Curricular

Resultado

Final

Nota de Corte

(5,0)* Prova

Didática

VAGA 01 – GEOTECNIA E MATERIAIS

Alessandra Reinaldo Urzêdo Ausente 0,7 0,7 Eliminado

Fernando Antônio da Silva Fernandes 7,1 5,5 12,6 Aprovado

Hellen Dayany Barbosa Barros 4,7 0,1 4,8 Eliminado

Isla Ribeiro da Conceição Ausente 0,0 0,0 Eliminado

Lorena Pereira da Silva 4,5 0,1 4,6 Eliminado

Lorhayne Well de Souza Almeida 4,2 0,1 4,3 Eliminado

Rafaella Oliveira Guimarães Santos Ausente 3,6 3,6 Eliminado

Rosilene Alves Lopes Ausente 1,1 1,1 Eliminado

VAGA 02 - ESTRUTURAS

Douglas Freitas Augusto dos Santos 7,4 7,2 14,6 Aprovado

VAGA 03 – ESTRUTURAS E GEOTECNIA

Wellington Fernandes Mendes 4,2 0,0 4,2 Eliminado

* Item 5.4.12 do Edital n. 067/2021: Na prova de desempenho didático será eliminado o candidato que obtiver nota igual ou inferior a 5,0 (cinco)
pontos.

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 19 dias do mês de fevereiro de

2021.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES